令和 4 年 6 月 吉日

中西讃地区ジュニアサッカー連盟加盟チーム代表者・連絡責任者各位

中西讃地区ジュニアサッカー連盟

会  長     大西 利国

（一社）香川県サッカー協会

キッズ委員長   長尾 文博

クーバー・コーチング・サッカースクール J フット丸亀校協賛
2022 中西讃地区キッズ（Ｕ－９）フレンドリーリーグ

開催のご案内

拝啓

 時下会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。平素は当連盟の活動につき、種々ご理解ご協力を

賜り誠に有り難うございます。

 表記の大会について下記のとおり実施いたしますので、時節柄ご多用のこととは存じ上げますが、万障お繰

り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１ 大会日程  令和 4年 8 月 6日（土） １２時３０分～（予定）

２ 会 場   瀬戸大橋記念公園球技場 （雨天決行）

３ 参加費   １，０００円/１チーム（大会当日に徴収します）

４ 参加申込み 下記『申込み書』に記入の上、メールにて 7月 8日（金）までにお申し込み願います。

          申込み先：（一社）香川県サッカー協会 キッズ委員会

  尾崎 壮志

E-mail：ozaki@j-fut.com

５ ２年生以下の選手のみで構成されるチームの出場は認めない。

６ 先着２０チームを上限とする。（複数チームの申し込みを認めるが調整をお願いする場合がある）

７ 個人表彰があります。

以上

参加申込み書（2022 中西讃地区キッズ（Ｕ－９）フレンドリーリーグ ）

チーム名：

        参加 ・ 不参加  （必ずどちらかに○をつけてください）

記入責任者名：

ＴＥＬ